
 

                          

                                                      BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 

 

Nr.______ prot.                                                                                     Tiranë më,____, ____, 2023                                                                                     

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:    Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme, Bashkia Tiranë.   

Adresa    Rruga``Jeronim De  Rada``pranë  shkollës  Teknike  Ekonomike, Tiranë. 

Tel/Faks:  04 2233826   

E-mail      drejtoriaekonvikteve@tirana.al  

Ueb-faqe  https://dkshm.tirana.al/  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “Blerje Mallra” 

3. Numri i referencës së procedurës; Ref-83714-10-13-2023                                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant lëndë djegëse naftë”, për 

nevojat e Institucionit për impiantet e ngrohjes kaldaja. 

5. Fondi limit 3 495 200 (tremilion e katërqind e nëntëdhjet e pesë mijë e dyqind) Lek pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 (treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) ditë nga lidhja e Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.10.2023   Ora: 10:00 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

D R E J T O R                                                                                                                                                                                                        

 Shazuman MANJA 

mailto:drejtoriaekonvikteve@tirana.al

